Генеральному директору

                                              ООО «Газпром межрегионгаз Нальчик»

                                                                       З.В. Ворокову

От: ________________________________________________________________
Адрес объекта: _____________________________________________________

Тел: __________________________________________________________

Заявление о заключении договора поставки газа
Просим Вас заключить договор на поставку газа для объекта _____________________________(название объекта),
расположенного по адресу: ____________________________________________________________________

(указать точный адрес объекта газопотребления),

Оборудование ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Поставку прошу осуществлять в следующих объемах:

Годовой объем ____________ тыс.куб.м
	Месяц
	Объем
	Месяц
	Объем

	Январь

	Июль

	Февраль

	Август

	Март

	Сентябрь

	Апрель

	Октябрь

	Май

	Ноябрь

	июнь

	Декабрь

Гарантируем заключение договора поставки газа с ООО «Газпром межрегионгаз Нальчик» на условиях, определенных постановлением Правительства РФ №333 от 28.05.2007г. «О совершенствовании государственного регулирования цен на газ» и приказами Федеральной службы по тарифам Российской Федерации.
Руководитель                                                  _____________________